

Dodavatel:



PÍCHA Safety, s.r.o.
Černokostecká 1168/90
100 00 PRAHA 10 - Strašnice

IČ: 27208117
 DIČ: CZ27208117
 Telefon: +420 266 313 167
 Mobil: +420 777 127 833
 Fax: +420 266 315 288
 E-mail: info@picha.cz
 www.oopp.cz

Nabídka č.: 18NA00308
 Datum zápisu: 09.11.2018
 Platno do:

Odběratel: IČ: 46747885
 DIČ: CZ46747885

Technická univerzita v Liberci
Markéta Jánská
Studentská 1402/2
460 01 Liberec

Tel.: 485353590

Konečný příjemce:

Potisk nápísem STUDENT na záda bund a vest 1B-černá. Potisk malým logem FZS TUL +číslo 21-50 na srdce na bundy, vesty, trička + na zadní kapsu

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
0265-C4651557-XS:Reflexní bunda PORTWEST C465 BOMBER 3v1 univerzální, - žlutá/navy	2 ks	1 355,00	10,00%	2 439,00 21%	512,19	2 951,19
0265-C4651557-S:Reflexní bunda PORTWEST C465 BOMBER 3v1 univerzální, - žlutá/navy	10 ks	1 355,00	10,00%	12 195,00 21%	2 560,95	14 755,95
0265-C4651557-M:Reflexní bunda PORTWEST C465 BOMBER 3v1 univerzální, - žlutá/navy	8 ks	1 355,00	10,00%	9 756,00 21%	2 048,76	11 804,76
0268-TX511557-S:Kalhoty reflexní PORTWEST TX51 TEXO, - žluté/navy	5 ks	933,60	10,00%	4 201,20 21%	882,25	5 083,45
0268-TX511557-M:Kalhoty reflexní PORTWEST TX51 TEXO, - žluté/navy	15 ks	933,60	10,00%	12 603,60 21%	2 646,76	15 250,36
0267-S17215-S:Reflexní tričko PORTWEST S172 COTTON COMFORT, - žluté	5 ks	297,10	10,00%	1 336,95 21%	280,76	1 617,71
0267-S17215-M:Reflexní tričko PORTWEST S172 COTTON COMFORT, - žluté	15 ks	297,10	10,00%	4 010,85 21%	842,28	4 853,13
0264-C4761557-S:Reflexní vesta PORTWEST C476 WARSAW EXECUTIVE, - žlutá/navy, S	10 ks	182,10	10,00%	1 638,90 21%	344,17	1 983,07
0264-C4761557-M:Reflexní vesta PORTWEST C476 WARSAW EXECUTIVE, - žlutá/navy, M	10 ks	182,10	10,00%	1 638,90 21%	344,17	1 983,07
0011-10010:Potisk pracovních oděvů - jedna barva, potisk nápísem STUDENT na záda bund a vest 1B-černá	40 ks	43,00		1 720,00 21%	361,20	2 081,20
0011-10010:Potisk pracovních oděvů - jedna barva, potisk logem FZS TUL +číslo 51-70 na srdce na bundy, vesty, trička + na zadní kapsu	80 ks	95,00		7 600,00 21%	1 596,00	9 196,00
0003-10010:Doprava - PPL	1 ks	200,00		200,00 21%	42,00	242,00
Součet položek				59 340,40	12 461,49	71 801,89
Zaokrouhlení						0,11
CELKEM K ÚHRADĚ						71 802,00

Vystavil: Vladimíra Píchová
 pichova@picha.cz

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------